
Акредитација на ментори на трет циклус на студии - докторски студии, акредитирани од страна на Одборот за акредитација на високото 

образование:  Универзитет „Св. Климент Охридски“ - Битола 

Р.б. Име и презиме на 

акредитиран ментор 

Факултет/Институт Седиште Назив на студиската 

програма 

Број и датум на доставено барања од 

страна на ВОУ (нивен и наш број) 

Седница на ОА 

(која седница и 

датум на 

одлучување) 

Број и датум на 

Решение за 

акредитација 

на Ментори 

1. Д-р  Александар Иванов Факултет за 

Безбедност 

Битола Безбедност нивен бр. 03-655/1 од 22.10.2020 г.  

наш бр. 08-186/1 од 26.10.2020 г.  

9-та седница 

одржана на 

30.11.2020 г.  

08-186/4 од 

11.12.2020 г.  

2. Д-р Даниела Николовска 

Неделкоска 

Технолошко 

технички факултет 

- Велес 

Битола Иновативни 

технологии за храна 

и нутриционизам 

нивен бр. 03-604/2 од 25.10.2019 г.  

наш бр. 1409-395/1 од 15.11.2019 г.  

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г.  

1409-395/4 од 

25.09.2020 г.  

3. Д-р Сашко Мартиновски Технолошко 

технички факултет 

- Велес 

Битола Иновативни 

технологии за храна 

и нутриционизам 

нивен бр. 03-475/2 од 19.09.2019 г.  

наш бр. 1409-396/1 од 15.11.2019 г.  

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г.  

1409-396/4 од 

25.09.2020 г.  

4. Д-р Милена Пејчиновска 

Стојковќ 

Педагошки 

факултет 

Битола Образовни науки и 

Образование 

нивен бр. 01-88/1 од 02.03.2020 г.  

наш бр. 08-45/1 од 04.05.2020 г.  

6-та седница 

одржана на 

26.08.2020 г.  

1409-396/4 од 

25.09.2020 г.  

5. Д-р  Весна Карапетковска 

Христова 

Факултет за 

биотехнички науки 

Битола Технологија и 

безбедност на 

прехрамбени 

производи 

нивен бр. 03-671/1 од 13.10.2021 г.  

наш бр. 08-999/1 од 14.10.2021 г.  

24-та седница 

одржана на 

27.10.2021 г.  

08-999/4 од 

02.12.2021 г.  

6. Д-р  Моника Ангеловска 

Дичовска 

Економски 

факултет 

Битола Менаџмент и 

меѓународен бизнис 

нивен бр. 02-1126/1 од 29.12.2020 г.  

наш бр. 08-356/1 од 30.12.2020 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-356/4 од 

05.04.2021 г.  

7. Д-р  Пеце Николовски Економски 

факултет 

Битола Финансии и 

маркетинг 

нивен бр. 02-1125/1 од 29.12.2020 г.  

наш бр. 08-357/1 од 30.12.2020 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-357/4 од 

05.04.2021 г.  

8. Д-р  Драгица 

Оџаклиевска 

Економски 

факултет 

Битола Финансии  нивен бр. 02-1124/1 од 29.12.2020 г.  

наш бр. 08-358/1 од 30.12.2020 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-358/4 од 

05.04.2021 г.  

9. Д-р  Викторија 

Стаматовска 

Технолошко 

технички факултет 

- Велес 

Битола Иновативни 

технологии за храна 

и нутриционизам 

нивен бр. 08-393/1 од 11.11.2020 г.  

наш бр. 08-223/1 од 17.11.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-223/4 од 

02.02.2021 г.  

10. Д-р  Силвана Шаповаа Научен институт за 

тутун Прилеп 

Битола Технологија на 

производство и 

обработка на тутун и 

производи од тутун 

нивен бр. 03-453/1 од 23.02.2021 г.  

наш бр. 08-102/1 од 01.03.2021 г.  

16-та седница 

одржана на 

28.04.2021 г.  

08-102/4 од 

19.08.2021 г.  



11. Д-р  Благоја Ристевски Факултет за 

информациски и 

комуникациски 

технологии 

Битола Информатика и 

компјутерска 

техника 

нивен бр. 03-152/2 од 04.05.2021 г.  

наш бр. 08-491/1 од 10.05.2021 г.  

20-та седница 

одржана на 

30.06.2021 г.  

08-491/4 од 

19.08.2021 г.  

12. Д-р  Благој Ѓорѓиевски Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-174/1 од 10.03.2020 г.  

наш бр. 08-121/1 од 24.08.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-121/13 од 

11.02.2021 г.  

13. Д-р  Саша Дукоски Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-174/1 од 10.03.2020 г.  

наш бр. 08-121/1 од 24.08.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-121/14 од 

11.02.2021 г.  

14. Д-р  Елена Тилова 

Кечеџи 

Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-174/1 од 10.03.2020 г.  

наш бр. 08-121/1 од 24.08.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-121/15 од 

11.02.2021 г.  

15. Д-р  Светлана 

Вељановска 

Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-174/1 од 10.03.2020 г.  

наш бр. 08-121/1 од 24.08.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-121/16 од 

11.02.2021 г.  

16. Д-р  Елизабета Тошева Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-174/1 од 10.03.2020 г.  

наш бр. 08-121/1 од 24.08.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-121/17 од 

11.02.2021 г.  

17. Д-р  Ангелина 

Стојаноска 

Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-174/1 од 10.03.2020 г.  

наш бр. 08-121/1 од 24.08.2020 г.  

10-та седница 

одржана на 

28.12.2020 г.  

08-121/18 од 

11.02.2021 г.  

18. Д-р  Мирјана Ристовска Правен факултет 

Кичево 

Битола Меѓународно право 

и меѓународна 

политика 

нивен бр. 03-516/1 од 18.11.2020 г.  

наш бр. 08-266/1 од 01.12.2020 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-266/4 од 

18.03.2021 г.  

19. Д-р Весна Стефановска Факултет за 

безбедност 

Битола Безбедност нивен бр. 03-745/1 од 26.11.2020 г.  

наш бр. 08-279/1 од 09.12.2020 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-279/4 од 

18.03.2021 г.  

20. Д-р Татјана Гергинова Факултет за 

безбедност Скопје 

Битола Безбедност нивен бр. 08-14/2 од 21.01.2021 г.  

наш бр. 08-410/1 од 22.01.2021 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-410/4 од 

18.03.2021 г.  

21. Д-р Катерина Крстевска 

Савовска 

Факултет за 

безбедност Скопје 

Битола Безбедност нивен бр. 03-694/1 од 11.11.2020 г.  

наш бр. 08-278/1 од 09.12.2020 г.  

12-та седница 

одржана на 

24.02.2021 г.  

08-278/4 од 

23.03.2021 г.  

22. Д-р Раде Рајковчевски Факултет за 

безбедност Скопје 

Битола Безбедност нивен бр. 03-416/1 од 29.06.2021 г.  

наш бр. 08-622/1 од 09.07.2021 г.  

23-та седница 

одржана на 

19.10.2021 г.  

08-622/4 од 

23.03.2021 г.  



23. Д-р  Костадина 

Вељановска 

Факултет за 

информатички и 

комуникациски 

технологии 

Битола Информатички 

науки и 

компјутерско 

инженерство 

нивен бр. 08-462/1 од 02.11.2021 г.  

наш бр. 08-1063/1 од 09.11.2021 г.  

26-та седница 

одржана на 

24.11.2021 г.  

08-1063/4 од 

23.02.2022 г.  

24. Д-р  Бисера 

Костадиновска 

Стојчевска 

Педагошки 

факултет 

Битола Настава по јазик, 

Образовни науки 

нивен бр. 01-132/2 од 01.07.2021 г.  

наш бр. 08-647/1 од 16.07.2021 г.  

30-та седница 

одржана на 

26.01.2022 г.  

08-647/4 од 

17.03.2022 г.  

25. Д-р  Мери Бошковска Економски 

факултет 

Битола Финансии нивен бр. 03-1188/1 од 26.11.2021 г.  

наш бр. 08-1122/1 од 01.12.2021 г.  

28-та седница 

одржана на 

24.12.2021 г.  

08-1122/4 од 

23.02.2022 г.  

26. Д-р  Фанка Ристеска Економски 

факултет 

Битола Финансии нивен бр. 03-1183/2 од 26.11.2021 г.  

наш бр. 08-1123/1 од 01.12.2021 г.  

28-та седница 

одржана на 

24.12.2021 г.  

08-1123/4 од 

23.02.2022 г.  

27. Д-р  Игор Здравковски Економски 

факултет 

Битола Финансии нивен бр. 03-1183/4 од 26.11.2021 г.  

наш бр. 08-1125/1 од 01.12.2021 г.  

28-та седница 

одржана на 

24.12.2021 г.  

08-1125/4 од 

23.02.2022 г.  

28. Д-р  Младен Караџоски Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/9 од 

31.10.2022 г.  

29. Д-р  Никола Тунтевски Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/10 од 

31.10.2022 г.  

30. Д-р  Горан Илиќ Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/11 од 

31.10.2022 г.  

31. Д-р  Саша Дукоски Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/12 од 

31.10.2022 г.  

32. Д-р  Светлана 

Вељановска 

Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/13 од 

31.10.2022 г.  

33. Д-р  Анастас Џуровски Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/15 од 

31.10.2022 г.  



34. Д-р  Бранко Димески Правен факултет 

Кичево 

Битола Административно 

право и 

администрација 

нивен бр. 03-606/1 од 25.12.2020 г.  

наш бр. 08-381/1 од 21.01.2021 г.  

18-та седница 

одржана на 

19.05.2021 г.  

08-381/14 од 

31.10.2022 г.  

35. Д-р  Зоран Јошевски Технолошко 

технички факултет  

Битола Собраќајно-

транспортно 

ихнженерство 

нивен бр. 03-791/1 од 12.09.2022 г.  

наш бр. 08-882/1 од 12.09.2022 г.  

46-та седница 

одржана на 

16.11.2022 г.  

08-882/4 од 

28.11.2022 г.  

 36. 

Д-р  Билјана Трајковска Факултет за 

биотехнички науки 

Битола Технологија и 

безбедност на 

прехрамбени 

производи 

нивен бр. 03-594/1 од 21.09.2022 г.  

наш бр. 08-943/1 од 22.09.2022 г.  

44-та седница 

одржана на 

19.10.2022 г.  

08-943/4 од 

28.11.2022 г.  

 37. 

Д-р  Татјана Блажевска Технолошко 

технички факултет  

Битола Иновативни 

технологии за храна 

и нутриционизам 

нивен бр. 03-136/1 од 01.04.2022 г.  

наш бр. 08-458/1 од 03.05.2022 г.  

42-та седница 

одржана на 

14.09.2022 г.  

08-458/4 од 

16.11.2022 г.  

 38. 

Д-р  Дејан Здравевски Економски 

факултет 

Битола Бизнис информатика нивен бр. 03-368/2 од 05.05.2022 г.  

наш бр. 08-467/1 од 06.05.2022 г.  

40-та седница 

одржана на 

24.06.2022 г.  

08-467/4 од 

09.11.2022 г.  

 


